様式第７号（第７条関係）

　　年　　月　　日

嵐山町農業委員会会長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞

　　　嵐山町農業委員会農地バンク利用登録申請書

次のとおり、嵐山町農業委員会農地情報登録制度実施要綱第７条第１項の規定により農地バンクを利用したいので申請します。

	利用目的

	住　　所

	氏　　名

	生年月日

	電話番号

	利用を希望する農地
	地区

	田
	　　　　　　　㎡

	畑
	　　　　　　　㎡

	その他

	備　　　考
	　農業経験　（あり・なし）　該当するものを○で囲んでください。

※添付資料　営農計画書

次の欄には記入しないでください。
	利用登録番号
	　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　号

営  農  計  画  書

　　　年　　　月　　　日

嵐山町農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人（借受人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

１　申請地の状況・計画
（1） 土地の所在
	土地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）
	栽培作物

合計　　　　　　㎡
（2） 作物栽培構成

（3） 労働力
	氏名
	年齢
	続柄
	年間農作業従業日数

２　農機具状況
（1） 現在所有している農業機具及び農業用倉庫の状況
　農機具及び施設名称　台数・棟数　　　　購入先　　　　年数　　　備考

（2） 今後購入予定の農業機械及び農業用倉庫の状況
　農機具及び施設名称　台数・棟数　　　　購入先　　　　　備考
①

３　通作状況
　　通作距離及び所要時間
　　　　距離（片道）　　　　　　交通手段　　　　　所要時間（片道）

４　技術内容
　（農業経験年数）
　（農業研修等）

５　経営試算

６　経営目標
１年目　　　　２年目　　　　３年目　　　　４年目　　　　５年目
　経営規模
　作物
　所得目標
　農業労働者

様式第８号（第７条関係）

誓　　約　　書

[bookmark: _GoBack]　嵐山町農業委員会会長　様

私は、嵐山町農業委員会農地バンクの利用申請に当たり、嵐山町農業委員会農地情報登録制度実施要綱（以下「要綱」という。）に定める制度の趣旨等を理解した上で、申し込みを行います。
　又、申込書記載事項に偽りはなく、要綱第７条に規定する申請要件等を遵守することを誓約します。
  なお、農地バンクへの申請を通じて得られた情報については、私自身が利用目的に従って利用し、決して他の目的で使うことはありません。
　今後、農地を利用することとなったときは、農業者として適正かつ有効に管理して、地域の農業振興に寄与することと５年間以上継続して耕作することをここに誓約します。

  　　　　　年　　　月　　　日

                                住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞